

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВЯЗЕМСКИЙ ПЕР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать девять тысяч пятьсот семьдесят рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					42		129 570,96
РСУ					42		129 570,96
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (приямok ступени) 00-00007329 Цемент М-400 Д-20 50кг 00-00007323 ЦПС 150/1:2 25 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,1	46 237,40	4 623,74
				кг	50	7,33	366,50
				кг	150	4,93	739,50
2	2	Окрытие козырька 00-00006910 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	12 887,56	6 443,78
				лист	2	774,10	1 548,20
3	3	Смена кровли лист.сталь простой сложности: с наст. желобами, свесами 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-005-05	10 м2	1,2	12 515,80	15 018,96
				шт	60	0,42	25,20
				шт	6	917,00	5 502,00
4	4	Консервация фасада с лестниц (фасад) 00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	3	14 041,75	42 125,24
				кг	175	17,97	3 144,75
5	5	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 9) 00-00008132 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	0,4	4 605,95	1 842,38
				л	1,2	120,01	144,01
6	6	Изготовление решеток (пар. 9) 00-00007769 Арматура А 1 Ф14 (6м) 00-00007772 Уголок 40*40 3м 00-00007208 Арматура рифленая 14 мм А500С 5,85м 00-00007475 Уголок металлический 50*50*5 мм 6м 00-00007590 Лист г/к 2,0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	8 448,11	25 344,32
				пог.м	21	95,69	2 009,49
				пог.м	6	185,56	1 113,36
				шт	9	66,41	597,69
				м	7	299,75	2 098,25
				м2	0,6	1 297,87	778,72
7	7	Ремонт порога (пар. 6) 00-00007773 Уголок 50*50 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,3	6 949,17	2 084,75
				пог.м	1	285,00	285,00
8	8	Ремонт ступеней (приямок м-ду 9,и10 л/кл) 00-00006808 Труба профильная 40*20*2мм (3м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	8 824,08	4 412,04
				м	2	150,00	300,00

		00-00007773 Уголок 50*50 3м		пог.м	3	285,00	855,00
		00-00007708 Арматура рифленая А500С 16мм 5,85м		М	1	101,24	101,24
9	9	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	11	438,69	4 825,58
10	10	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	11	1 011,79	11 129,64
11	11	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	11	1 065,50	11 720,53

Прямые затраты по разделу:	59 559,83
Накладные расходы по разделу:	30 151,49
Сметная прибыль по разделу:	18 264,50
НДС 20% по разделу:	21 595,16
Итого по разделу, включая НДС:	129 570,96

Прямые затраты по всем разделам:	59 559,83
Накладные расходы по всем разделам:	30 151,49
Сметная прибыль по всем разделам:	18 264,50
НДС 20% по всем разделам:	21 595,16
Итого по всем разделам, включая НДС:	129 570,96

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин